
 

Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,                       

tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

 

 

LĒMUMS 
 

2022.gada 31.martā        Nr.266 
(prot.Nr.5  38.§) 

 
Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības autoceļu uzturēšanas klasēm 

 
Pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

2021.gada 7.janvāra Ministru kabineta noteikumu Nr.26 „Noteikumi par valsts un 
pašvaldību autoceļu ikdienas uzturēšanas prasībām un to izpildes kontroli” 
10.2.apakšpunktu, un Teritorijas attīstības komitejas 22.03.2022.lēmumu Nr.3 (prot.Nr.3), 

Atklāti balsojot 
ar 16 balsīm “Par” (A.Priedols, A.Galeckis, G.Kalniņš, I.Ratniece, S.Bēča, A.Radzevičs, 
A.Jefimovs, J.Veits, E.Putra, J.Vitrups, R.Kalējs, J.Grasmanis, Dz.Kudums, 
P.Andersone, L.Tiļugs, R.Reinis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Apstiprināt autoceļu ikdienas uzturēšanas klases ziemas sezonai (no 1. 

novembra līdz 31. martam) un vasaras sezonai (no 1. aprīļa līdz 31.oktobrim) 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības: 
1.1. Sakas pagastā (1.pielikums); 
1.2. Vērgales pagastā (2.pielikums); 
1.3. Priekules pagastā (3.pielikums); 
1.4. Bunkas pagastā (4.pielikums); 
1.5. Gramzdas pagastā (5.pielikums); 
1.6. Virgas pagastā (6.pielikums); 
1.7. Aizputes pagastā (7.pielikums); 
1.8. Cīravas pagastā (8.pielikums); 
1.9. Kazdangas pagastā 9.pielikums); 
1.10. Lažas pagastā (10.pielikums); 
1.11. Embūtes pagastā (11.pielikums); 
1.12. Kalvenes pagastā (12.pielikums); 
1.13. Vaiņodes pagastā (13.pielikums); 
1.14. Rucavas pagastā (14.pielikums); 
1.15. Dunikas pagastā (15.pielikums); 
1.16. Nīcas pagastā (16.pielikums); 



 

 

1.17. Otaņķu pagastā (17.pielikums); 
1.18. Grobiņas pagastā (18.pielikums); 
1.19. Gaviezes pagastā (19.pielikums); 
1.20. Medzes pagastā (20.pielikums); 
1.21. Bārtas pagastā (21.pielikums); 
1.22. Kalētu pagastā (22.pielikums); 
1.23. Durbes pagastā (23.pielikums); 
1.24. Tadaiķu pagastā (24.pielikums); 
1.25. Vecpils pagastā (25.pielikums); 
1.26. Dunalkas pagastā (26.pielikums). 

 
 

Sēdes vadītājs  (paraksts*)  Aivars PRIEDOLS 
 
 

*ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU. 


